
Zarządzenie Nr 82/2007 
Burmistrza Borku WIkp. 
z dnia 25 września 2007 r.

w sprawie: powołania komisji w celu zaopiniowania wniosków o przyznanie 
Nagród Burmistrza Borku Wlkp. dla nauczycieli.

Na podstawie § 12 ust.2 regulaminu przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez gminę Borek Wlkp. 
uchwała nr XXXII/223/2005 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z dnia 25.08.200 r. 
zarządza, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w celu zaopiniowania wniosków 
o przyznanie Nagród Burmistrza w składzie:
1/ Barbara Dajewska

2/ Tadeusz Jańczak
3/ Magdalena Baran

4/ Dorota Warczak

5/ Róża Jędrosz

6/ Regina Kot

7/ Alina Blandzi-Marcisz

- przewodniczący
przedstawiciel organu prowadzącego,

- przedstawiciel Komisji Oświaty,
- przedstawiciel ZNP Zespołu Szkół

im. Powstańców Wlkp. w Borku Wlkp.,
- przedstawiciel ZNP Zespołu Szkół im. Jana
Pawła II Szkoła Podstawowa i Gimnazjum 
w Zimnowodzie,

- przedstawiciel ZNP Szkoły Podstawowej 
im. Edmunda Bojanowskiego w Wycisłowie,

- przedstawiciel ZNP Szkoły Podstawowej 
im. Władysława Jagiełły w Borku Wlkp.

- przedstawiciel ZNP Szkoły Podstawowej 
w Zalesiu.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Gminnego 
Zespołu Ekonomiczno-Admnistracyjnego Szkół w Borku Wlkp.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bur nwstrz

- V----- -


